
 

Na temelju članka 75. stavak 7. Zakona o sportu (NN 141/22.) i Uredbe Vlade RH o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge (NN 26/2015 i 37/21), a na temelju članka 40. Statuta Zajednice športskih 
udruga Grada Velike Gorice, Izvršni odbor Zajednice na svojoj 20. sjednici održanoj 27. kolovoza 
2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
 

O RASPISIVANJU JAVNOG POZIVA ZA PODNOŠENJE PRIJAVA ZA 
PROGRAM SUFINANCIRANJA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA VELIKE GORICE U 2025. 

GODINI 
 
 

1. Raspisuje se Javni poziv za podnošenje prijava programa za uvrštenje u Program 
sufinanciranja javnih potreba u sportu Grada Velike Gorice u 2025. godini (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv). 

 
2. Za Program javnih potreba u sportu Grada Velike Gorice za 2025. godinu, u proračunu Grada 

Velike Gorice osiguravaju se sredstva za Zajednicu sportskih udruga Grada Velike Gorice 
prema programskim područjima: 

I. Aktivnost Zajednice sportskih udruga Grada Velike Gorice - funkcioniranje sustava 
sporta 

II. Aktivnost Sportske udruge od posebnog značaja za Grad 
III. Aktivnost Vrhunski sport 
IV. Tekući projekti Ostale aktivnosti 

 
3. Pravo podnošenja prijava na Javni poziv za Program javnih potreba u sportu za 2025. godinu 

imaju udruge koje su punopravne članice Zajednice sportskih udruga Grada Velike Gorice, 
odnosno sportski klubovi i sportska društva (pravne osobe) sa sjedištem, odnosno 
prebivalištem u Velikoj Gorici a koje na temelju Zakona o sportu mogu obavljati djelatnost 
sporta. 
 

4. Svaki prijavitelj može podnijeti samo jednu prijavu na ovaj Javni poziv.  
 

5. Sredstva potpore pod I., II. i III. raspodjeljuju se prijavom na Javni poziv za Program javnih 
potreba u sportu za 2025. godinu dok se sredstva pod IV. raspodjeljuju prijavom na zasebno 
raspisani Javni poziv za sufinanciranje dodatnih programa u sportu od značaja  za Grad Veliku 
Goricu u 2025. godini. 

 
6. Raspodjelu sredstava po programskim područjima i programima I., II. I III., iz članka 2., sa 

iznosima raspodjele sredstava po udrugama donosi Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga 
Grada Velike Gorice na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje/vrednovanje i odabir programa 
javnih potreba u sportu Grada Velike Gorice.  

 
7. Sastavni dio ove Odluke čine Upute za prijavitelje i pripadajući obrasci. 
 
8. Tekst Javnog poziva iz točke 1. ove Odluke sa uputama za prijavitelje i pripadajućom 

dokumentacijom biti će objavljen na službenoj web stranici Zajednice športskih udruga Grada 
Velike Gorice,  www.zsugvg.hr. 

http://www.zsugvg.hr/


 

 
9. Predmet Javnog poziva i podaci vezani uz tekst Javnog poziva objaviti će se isključivo na 

službenoj web stranici Zajednice športskih udruga Grada Velike Gorice. 
 
10. Javni poziv je otvoren od 31. kolovoza do 30. rujna 2024. godine. 

 
11. Za dodatne informacije obratiti se u Ured Zajednice sportskih udruga Grada Velike Gorice, 

Gajeva 25, 10 410 Velika Gorica ili putem e-pošte: info@zsugvg.hr ili na kontakt glavnog 
tajnika Zajednice športskih udruga Grada Velike Gorice na mob: 099 264 6570 ili putem e-
pošte darko.blazincic@zsugvg.hr. 

 
 
URBROJ: 01-24-08-760 
Velika Gorica, 30.08.2024. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Predsjednik ZŠUGVG 
 

Goran Kovačić 

mailto:info@zsugvg.hr
mailto:darko.blazincic@zsugvg.hr

